

工程名稱：

P10

號數：		工程項目：預鑄洗石子(噴砂)樹穴120*120*15cm			單位：1.00座	
工料項目	說明	單位	數量	單價	總價	附註
預鑄洗石子(噴砂)樹穴		座	1.00	5250	5,250	
1:3水泥砂漿		M	4.80	30	144	
鋪設工資		M	4.80	60	288	
零星工料		式	1.00	18	18	
每座單價計：				5700 元		

工程名稱：

P11

號數：		工程項目：預鑄洗石子(噴砂)樹穴120*120*20cm			單位：1.00座	
工料項目	說明	單位	數量	單價	總價	附註
預鑄洗石子(噴砂)樹穴		座	1.00	6460	6,460	
1:3水泥砂漿		M	4.80	30	144	
鋪設工資		M	4.80	80	384	
零星工料		式	1.00	12	12	
每座單價計：				7000 元		